
PŘÍ KAZN Í SMLOUVA číslo 49/2016
spisová značka zadavatele 191909 ‚ ID VZOO 17239

uhsuir1kní vajehios[í InesIuw. oza\icna podle 2430 u ohčunskúhn vukoniku Č. 9‘1Ol Sb..
e zněni podčjšich ‚měna doplňCi (dále jen ObZ).

(LI
Srnluvni strany

Příka,cv

Pychiatrickä numounicc Havlíčkův Urod
Rozkukú :322.58023. IIavIičků Brod
Statutární iaswpct : \lVDr. Jaromír N Lišek - kdiw( nemocnice
lč(L 00179:30
DIČ: CZ 001 7923f
Banko\ní spojdni ČNB pobočka Hradec Králo‘t
Cislo účtu
Zástupce ve úcech smluvních Ing. Vkidimír Jašče. vedoucí P F11

tel: niob.
c

Ing. Jan2 BtiJsků. náměstek ředitele pro lil
rnoh.

c—niail: Ĺ
Liirupce ve Čecch tcch!liLkcll Jiří B2urn. staehn technik

tet: niob.

Váchu Sýkoru. strojiii technik
niob.

e-iiail:
Ing. Igor Vaňko. energetik
el: . niob

e—‘flai I
Ing. Dan Horáček. specialista If
lej: mob.

c—iiiail:
Zástupce ve ceeli BOLP a PO StanisIa I-lomiček. referent BOZP a PO

Ie: mob.
e-niail:

Po ěřen koorWnací ve \ěccch I3OZP a PO \‘úu)a\ Kočí - hoorWnátor 130/P
id:
c—mai I

Po ěřen atiwrsk‘ ni dozorem Ing. Pavel Křehl k projektant
tel niob.

flmw S1A\‘OTHLR\IPROJEKCE. spol.s.r.o.—FILI‘ líčku‘ Brod



Příkaz ní lc

ing. Vhini i‘MI-flVÁ

Id nioh.
L—mail

—

ičo: 87891 085
DIČ CZ 87891 085
Bsnko ní spojen ľ o Bunka
Císlo účin

či. Ii
Předmět smlouvy

1. Přikainik se 1a alujc. že rozsahu dohodnLlWrn iúLo smlouvě a za podmínek ‚ III
ednch pr3 přiLazcc na jeho účet a jeho jménem koná a za ůphuu %)k()nceliniekého dozoru rozsahu dle či. III. léto smlouvy při realizaci díla ..Oprau amodernizace pa\ i Iont‘ č. 5. (předpoklad realizace dílu od 02.01 2017 do 30.06.201

2. Příkazce se za\ azujc. že příkaznĺku poskytne pořehné spolupůsobeni za v konání a
‚aNieni ukdnané činnosti zaplatí iřikainíku Ďplatn c Ýš viz. ČIVU léto mimi

Či. iii
Rozsah a obsah předmětu plněni

- Sjediianá čišůos spoČiá v nhczpečuni výkonu IechniĽka]n dozoru n s1aVcnili \ souhithise zákonem Č.183 2006 Sb. (sla‘ehnj záknn)v rozsahu:
• icelinick dozor při provádění díla včetně konrolv správného použili tcchiiologi I

pracovních postupů.
• .kidřuie se k jednoilitÝm použitni technohigiim. praco nim postupum zhoinvi[cle ‚

hlediska naplnčni požada ku na kvalitu provúdných prací.
• Ieduje pro\ áděui prací nu sÉaveniti a kontroluie. zda jsou dodován‘ poiadi k fld

sprňvné p{)u?!t! technolodí u praco nich poslupu.
• upozonujc ‚boto‘ hele dila nu iedostatk‘ v upIatňo árii požada‘ ku n pnuži‘ ml

sprá\ nveh iechnolowí a pracfl nich postupů la pracovišti pře‘ zaténi zboun teleni dila a
\hdLue bez zbytečného odkladu zjednáni nápravy. Oznamuje zada‘ awli dila připad‘
porušenL nebyla-li přijata opatření ke zjednáni nápra\

• pro\ ÚJÍ záznam‘ o 2jištěucI iwdostawch ‘ oblasti pou-Yitch tcclno(oi íwacn uch
postupu, na něž prokazaten upozornil zhotoitclc. a dále zapisue údai O lom. zda a
ak‘ ni zpusohem h h tyto uedostatk‘ odstraněny.

• růča«ňuje še konirolni prohlidk díla na všech kontrolních dnech.
• pcjírná n robní (montážní, konstrukční) dokumentaci/e pro zhotoveni stax h a ovčřujc

jeiilich soulad s předchozí úro\ ní dokumentace. se stavebním povolením. smIou OH O
dílo a dalšími doklad\

• sleduje obsah sta‘ehního deníku ti dbá o jeho řádné každodenni ‘cJeni a úplnit
záznamu ‚boto‘ (cle \ souladu se muvenmi podmínkami. k Zápisufli Q staehnirn
deníku připojuje stanovisko. souhlus nebo námitky. pejín1á 3 průhčnč edc evidenci
kopií všech listů stavebního deníku:

‘rr. I 2



• kontroluje dodržování navržcnčh() echnologickčho postupu. kontroluje. zWj SOLi práce
provúdčn podle dohodnu eli podmínek k příslušným druhurn prací a dodá ek zi
souladu se stanovisk\ dotčencii orgánů. a to ve spolupráci s auwrsk ni dozorem
projektanta. případně iníbrmujc siavehnika

• pra‘ ěřtje úi dodá‘ ek. které hudou v dalším pruhčhu lioiovo‘ flÍ sun n ;akr i‘ anebo
se stanou nepřístupnÝmi. a to na U ‚hoioitele a za podmiuek s ním sjednanÝch
iiii olivě:

• koniroluje k\aliLu prací. zejmena heLonáže. montáže dílců a konstrukcí. proedciii záli\ck
a providění prací iokoněovacího cyklu, zda nnteriálv. konstrukce fl \ vrohky pro suivbti
jsou průběžně dokIadoánv osvědčením o jakosti nebo o vlastnostech (cer1iíikúl - atesty.
protokoly, prohlášeni o shodě atcL I a zda zhotoviLcl (suhzhoto wié) pro‘dí předepsané
nebo dohoWiuté hjnkčni ‚koušk ‘ případě neshod‘ nŘrrnuie swvebnška a ŽJÚ si
cha razii úd fl Lit

• projednáá C 2hoLo udem U osobou v konú‘aiíci autorský do,or drobné ddatk‘
změn projekwé dokumentace, které nevyžaduji změnu siu k - ncz LUÍ nňkIud
sta b) neprodlužují čas pinčni a nezhoršují paramelr a užitné uMnosti stavh - pro‘ ád
o toI1 zák ns ne ho záznam do si ive bn Ib o deníku. iii orrn lIC O Ú pravác Ii aveh n ík LI
podle rozsahu pověření si yžádá jeho stano‘ isko

• spolupracuje s projektantem konú ajicim autorsk dozor a se ‚hoio lelcm iii I
pnfl ňdění ucho navrho‘ á‘ií opaření na odstraněni případn ch z ud rt‘iekun é
dI)LLiIiieIltact -

• sleinaLicL‘ dbá o dopiňován tlnkiiincntute. polic které se siaUia )I‘O\átlI. iOIlIJ‘fllUIL_
zda ihnio tel zakwsluje do jednoho yhoto‘ tmi proíeklo c doktiIncniaLe VL‘LCI‘c
zmčn - L nimž došlo při provádění sladiv. četnč zabezpečení odborného ÝkonLi
sou sejících prací (dále Jen “dokumentace skutečjiáho proedcni snvb‘ ‘‘L

• ĺainamenLn 1 do ta ehn ho deníku každé přerušen nebo zasla‘ cni prad L. etlem
duvodu. pokud tak neučiní zhotovitel. ‘jadřuje se k důvodům ‚hoio lejem u‘ áděn ni.

• kontroluje polup zkuto‘ tnůní díla pndie času‘ ého plánu ‘slin by a podle nodminek
sjednaných se ihotovitelem. upozorňuje zhoioviLele na jej ck iedodrkiii a připravuje
podklady pro uplatněni sankci či jiných opatření:

• se zhotoviteleni činí opatřeni k odvrácení nebo omezeni škod při ohrokni sizi‘ b‘
?ivelnĺmi liX‘. při ‘,niku škody 7j!šlujc e zhotovitelem Její příčinY a rozsah a zajišťuje
duka,ni prost?ct!k‘

• kontroluje formální. ‘ěcnou. cenovou a početní pránost a ůplnosL oceňoacieii
podkladů a áktur. jejich soulad se sflhiuvciinhi podmínkami a předává je s.ta ehníko‘ i
postiipcni snim dohodntitni k zaplaceni:

• soustavně sleduje návaznost ihkiuračnkh podkladu na projektovou ro7poč1o tlu

doktinntací a ccm:
• organizačně zabezpečuje kontrolnc dn\ stas by. připravuje pro ně podklad - L\k3jici se

Ýkonu činnosti technického dozoru. vprJLo ň á soupis aJ a nedodělku. zucastňulc 5t

kinirolnicli dnů sta 1i plní úkol‘ i nich plÝvujici pro kon činnoSt technického
tlO ZO rLi;

• / pFacLfl 4\ ĹI pít) 5W‘ ehD kU Stflflfl‘ i SkO k iiu‘ OdUrn. rOZSUhLI LI CCI1O‘ ii U dop3du
případných změn a ĺceprLlcL spolupracuje se stavebníkem při řešení dalšího postupu:

• posuzuje dopad změn mi vydaná stavební a Jiná povoleni. případě nutnosti spolupracuje
při zajištěni změn těchto povoleni před dokončením sta‘ hy

• ueasin se \ zashupcni sta‘ ehníka kontrohiich prohHdek pw\ ódčn ch stavehIMrn iiřadm
a zpracoává stanoviska k zjišrěnm skuwčnostem a návrh k nápra‘č přípain‘ch
nedostatku:



• pořizuje lotodokumcntaci prúhěhu real I
• hodnotí zkou.k\ kĹeré b\l\ provedeny. a navrhne zkoušky, které nají byt pros eden‘

pfl nde zdání 3 pře\ ietL

• účastni se individuálního nebo LonplexníIio \zkoušení a dtdtečnč IILI‘12cn‘ch
zkoušeL zihczpcčtie pro ně n ‘l:vchnikti podmínky dohodnutč ve SnllOU\ č:

• koniwluje a od zholo\ tele přebírá du?ši doklady. který mi dokládá odc zdáni a pře‘ zcü
dokončeneho díla. četně provozních předpisů k obs‘uze a dokumentace skuwěiiélio
prtnedení sL vhv a niůřiěskýchi náčrtů:

• ř c k zahá u( pře irnacibo řízeni ouhy. jejciÝ účasl na něm Ľ neibvtná. /:h/peé[i!Ľ
orgamzačiič jel« průběh. osohn se řízení účastni, pořizuje i něj pro[Okol. čtlnc
iehvincIi příloh 3 sv m podpi%em o čřuie sprá\ nesL údaje něm nich J ti deucIt:
prmádi konirolu odstraněni drobných ad a nedodělku zjištěných při lontrolnich dneLh 1
kontrolních prohlídkách stavb a O vslcdku sepisuje se zhotoviielern protokol:

• zaišt‘uje kontrolu a kompleiaci dok-ladů. \vpracovávó a předá á stavebnímu úřadu
o,ilňrnení O zániěru siaehniLa ‘apočit tI?í\ůní sw‘bv nebo )údosi o \d:ini kolaudačního
ouhlusu. čelně stanovených přítok

• ťičastni se závěrečné kontrolní prohlidk sta\ by prováděné stavebním úřade!ii:
• orpnizuic odstraněni připudinch nedostatků. zjiškch pü ‚ň‘črČn kiiwrnn

prnhlĺdce. a oznámí tuto sktiicčnost sta ehnímu úřadu:
• pro‘ádí kontrolu řádného a časného ykli;eni slaveníště ‚hom‘ i[elern podle s ním

duhodnutcli podmínek:
• t‘rw%n,ačně z:ijiMue \ zjcké předLni dfla lin esloro‘ I.

Či. IV
Práni a povinnosti přikiizníka

kj pliwni předmětu (čb srnlou c příkazník zavazil dodr?oat veohecnč lüd!IW flbĹlfli
pícdpk a ucdnúni této smhu řidii v cbozimi podk‘ad‘ přikuzce. přdan ii1 mu
di) inIoLJv\ - elm pokn jadřenírni.

2. \ kon reehinit‘kéhu dozoru je příkazník po‘ ncn zahe7pečo aÉ nůlciiou o-Jht1rTltIj CČisouladu se zúrn příkazce. [‘odLl3d p« činnosti uvedené čánLi I c phka,n(Lpin nen prak ídelně bez zbytečného odkladu předáai příkazci.
3 Příkazník se ia azujc. že bude pruhěně. časně a řádně inÍbrmtn 31 ČÍ pľkjLdnu ai

příka1ceni svüj postup při zařivoání předrnčlu léto srnloun - yzvai příkazce L účasti nuJuIežit ch jednáních a fl žadovat Si sLflo\ isko příkazce ke všem dúkžítm nii rItům řeeiu
2 wlindnuti

4 Příkazník je po‘ nen:
u. Při nkonu činnot dle této srnou‘v dbát pok} nů příkazce. případně jej pkemnnč

upozornit na ‘řimou nehodnost ehn poknu. které h mohl mít za nledck zniL
škody.

h. Bez zbytečného odkladu oznámit příkazci šechny okolnosti, které ziSLi při zař o‘ ani
předrětu sinlouy a které mohou init vli na změnu pokynů příkazce. V připadě ‘e
příkazce přes oznámení příkazníka na splnění ‘ch pok‘ nú trvá. ieodpo ida
přikazník za takto ‚nikIou šKodu

5. Od poknú příkazce se příkazník nemůže odch lit s výjimkou. c-H to naiélhI\ Č leiIW(flé
zájmu přiLtice a příkazník ncnuže as obdržel jelo souh‘as příkazce ‘ wrnw ů%chkn

náskdně neprodleně jnI‘ormuje.
6. PřiLumik bude obstarávat sjednané nnosti ‘ lastníni jménem u v zastoupeni přikaz1ik na

úůet příkazníku. Bude-li pro plněni některých činnosti, tvořících součús( přeĹImtti rnlou‘
nutné uskutečněni právních úkonů mánem příkazce. ‘sttvi přikazce příkazuIkLl

potřebném rozsahu písemnou plnou noc. Příkazník se zavaluje, že plnou iiwc udělenou
mu příkazcem. použiie pouze pra splněni předmČtn téw snilou -



7. Přiku,ni k bez h‘ tečnéhu odkladu předá příkazci nebo osobě jím určené technickou a prá\ ni
dokumentaci, kterou přeznl v průběhu plnění předměw smlouv\ ‚ pokud se mlri‘iii strannedohod noc i mk

X. Příkazník není opránčn sini úkon\ niěnil se zhotovitelem uza‘řcflou smlou‘ Ii O ililo
9. Přikaniík je oprú\ něH obdnat s‘ m jmcnern na účťt příkazce provedeni ‚kouek

podohn‘ch služeb k zjištěni a zajištěni k‘ aIit díla en po předcliozíni ououIilawni
příkazcem. V případě nedodržení roboto ujednání jdou veškeré náklady tímto soLi‘ isciici na
‘rub příkaznika. pokud se smluvní strany jednotli‘éni případě nedohodnou jinak.

I O. I‘říkiiinik je oprávněn použit ke splnění smlouvy jiné osob pou/e v neťh3 mě nirných
případech (onemocnění. apod.) teprve po schválení této osoh\ příkazcem. l‘nu?e—l ipříkazník ke splněni závazku jiné osoh\, odpovídá jako by záležitost obstarával sum.
Dle 2e) zákona č. 320ĺ200 Sb. o flnančni kontrole. je příkazník osohiiu po lunou
Spn lupusob« při v konu tinančni kontml‘

Či. V
Práv2 a povinnosti příkazce

PříkLl/cc nu základě léto mlo1u 3 zmocňuje příkazníka. aby zastoupeni pHkaice u na eli@účet ‘ konú al čiinosti technického dozoru. kter mi hude realizozu předmět Ié((‘ mIiu\ ‘
0 La pod minek nulo smlouvou dihodnui cli

2. l3říkazcejL‘ pLn nen U zavazuje se bezúplatně zaptdu příkazníku následující podklad‘:
cliváíenou pwiekw uri dokumentaci pro pro edeni díla v elektronické i ísruin pidobč.

ti o dílo se zhow‘ tck,‘ sLavb\ Č. poIožkodm rt)zpow a ao‘ eho
harmonogramu ysta by členěni minimálně dle siavehnich objektu a prox oznich
souboru. vjúdřcní veřejnoprávních orgánÜ k projckio é dokumentaci. sta dini po cleni.
odoprávni a obdobná rozhodnutí, doklady o existenci podzemních vedení a aHyeni
v obvodu sta‘ eniště. výškopisné a polohopisné zaniěřefli sla\cnitč. Sni!OurI o \ Lůnu
autorského duěo ru procLtanta a ohdnhné dnkiad.

M příp dalM. jtjichž potřeba vstane prúhěhn plněnL
Po skončeni téw smlouv je příkazník povinen zupŮIčcnoui dokrinicniaci I bRi
dokumenl ‚iahujiei se L předmětné sw hč rútit.

3 V rwucj svého spoll?pusobeni se příkazce zavaluje, že rozsahu ne‘ yhnuieně nuLneni 3 na
v zvání dopisem. lhxem. c-mailem) poskytnc příkazníku spolupráci při zajištění doplňujicicb
podkladri. údaju. upWsněni. ‘jádřeni stanovisek, kterých potřeba znikne - pwbčhti p‘něn‘
téÉo smlouvy. Iow spolupúsoheni poskytne příkazce příkazníku nejpozději do pti pracnnicl1
dnů od jeho žúdáni. Zvláštní lliůiu ujednají strany případě. kdy se hlkk cdiiat O
spoupůsobcni. které iwwůže přikazce zabezpečit Iastnimi silami. Striu se mohou
dohodnout j na lom, že takové práce nebo činnosti zabezpečí příkazník za z Íášin úhraiiu
V případě. že příkazce tuto po‘innosl nesplní, má se za to. že souhlasí s postupenh kter
přikaznik navrhl.

4.. Příkazce se zavuzuje. že přiswupi na změnu zá‘ ajku případech. kd se po wa‘ řní smlua‘
jmění chí podklady, rozhodné pro LI/uvřeni této smlouvy nebo uplatní no e požadu‘k3
na příkazníka.

Či. Vi
Místo a doba plněni

I. Misl, plnčn: Objekt pa‘ilonu ú.i areálu PsyĽliialrické ncniocllice lIa ličků Brod l?o,koka p
21 20. Ha‘ ličků Brod

2. Doba pInn( Ode dne předán sta‘ cništč zhow iwH tpkdpokĹad (120 Ĺ 2017
Do Joh předáni dokončeného Jíhi bez vada nedodŮlku přťdpoklac
30.06 2018

flIfl;I 1



3. \ pUpadě_ že pwUděiií dĺla bude L icehnologickycli duvodú přerušeno na dobu iuhi. jednoho
kalcndářníliň můsice. nebude předměln měsíc zahrnut do plněni.

4. V připtdě prodlouženi doby rc.MizacL dila se doba čwwsti (cchnickho do,oru auwinikk
pwdlti?uje o poiřcbnou dobu. L šedi náležitostí a hude sjcdnůna dodatkem k !cIo ni loiR .

5. ]‘ředniět plněnĺ. ujednaný [éto smltI[I ě. je splněnÝ řádn ni v konáním činrwi. ke terni
se přika?nik zn-ú;aI v Čl. lil, táio siiUnu - . vkonánini smIuveneh činností

či. víl
Výše úplaty a platební podmínky

uplula ni prác 3 ínnoli. ujednané předmčtt; léto snilotk iahrnujc ‘ eškeťú nůklad napředmět plnění ae plaĹnú po celou dobu realizace dfla
2. Uptala za Činnost ro7sabu smhi mého předmětu plněni éini:

193,75 Kč / lind. Iwz »Pil
3(1,6875 DPH
234.4375 Kč/lind. vč. DPH

a In la sjediiáns na zákliidě VZN!R a nůslednč elektr ‘njcké aukce dne 5.11.2016

3. \ připud. že přikunuk nebude činhiost po dobu celého kalcndEiřnibo iněsir,
nehude platba zu činnost teehnwkého dozoru na sLavcnišIi za daný měsíc pro edena

4. Přikaznik není plňíecm DPH.
5. ‘odkladem pro ťihrudn sjednaná ůpku bude daíio5 doklad — fukturi, Faktura e splatná do

30 dnů ode dne ejiho doručeni. \ poelihnoslech se niťt 11 to. Ýc kIa doručena tMi den po
dni kil«‘ ndeJ
Smluvní slran e dohodiv. že kon bude příkazník lůkturova ‘žd jednou i: 2 mčsicu
‘konu ěilmosti technického dozoru Přílohou faktun hude od5ouhIacn viki,
iidpraeoan3cb hodin technického dozoru, k(er musí hSt v souladu se stavebním
deníkem.

6. Veškeré dokiad\ . dokurnenL3 apod.. kLeré vzniknou při konu činnosti tceirniekeho do,oru.
hudou předán příkazci velektronické i listinné podobě po ukončeni výkonu čnntistl
wchnickébĎ dozoru.

T V pf-ípadě neplnčni povinnosti příkazníka podle ČLIII této smlnu‘. je phkLiiník povinen
zapktii příkazci smluvní pokutu ‘e Í 2.500.- Kč za každý případ.

či. VIII
Odpovědnost za vudy, záruka

I. Příku,ník OdpĹflidá ni w.žc záležitosti příkazce. smluvené touto smIouou. Isou iahezpečená
tHe této sni lou

2 Pííkařiiik neodpo‘ idá ni ady. ktere h\ 1‘ zpusoben‘ poiin podkladu. pknich oJ
příLuce. a ani pi vynaloženi eškeré odborná péče nemohl příkaznik zistit eíich
ne hodnost. příp. na ni upozornil příkazce. ale ten na jej cli použití Ir‘ al

3 \t pipadě. že příkazník odsouhlasí Z[IOÉO iteli práce. které (voří předmět díla přikazci tímto
znikne škoda. je příkazce oprávněn‘ reklamova nedostutk‘ a vad poskvnuié činnoMi hej

zh‘tečnéhn odkladu do I : měsícii ode dne jeilio splněni. nejpozdkji ‘šah do dvou mčsicii.
kd‘. se o rdžhodné skteěnosti dozvčděl. Reklamace rnuí ht uplalněna pisnině do rukou
přikazilikĹl.

fflUIiI



4. PPíkazce ode dne u,.avření táto smlou‘ neodpovídá za vzniklé škod snudni spon S tMí
%tranou a ťičlt‘‘ ané pokuty. pokud jejich příčina bude spoči‘ at V nesprit‘ nám posĹupu či
opomenutí příka,ník průběhu ‚cšker(di jednáni a činflOsli SOLI‘ isejĺcich s přcdniěiem ái,
S ni lo LIV V

5. l‘řikaice má pravo la neodkladiw a bezplatně odstranění škod phkaziiík L‘ f) nen
při iii ě Pené Ib ťI (Č ( nej pozdčj d ti I O dnů od její ho zjištění) škodu la \ LIS tni nůk I ad od stran

\‘ případě prodleni přikuzníka odstraněním zniklá škody \ znikú příkaui vúči přika/nĺku
nárok ‚a muvní pokuw e 50L— Kč za každý dn prodleni. SmiD\ ni pokuia ů
neiapoěitaú do náhrad) 5kod - Možnost niélio ujednáni Sc tímto nevIučiie

či. Ix
Závěiečnú ujednání

- ‘okuj není těm smIotI\ě uvedeno jínak. řidi se právn \ ztali\ mí vph Lljici přsILI!lIn;LI sLuli (‘Vc n íni flhčanskcl o zákon í ku.
2. Přikazee a přikaznik se zaazuji, že konkrétni obchodní ti echniekú udajc inljrmaLe.sou\ sející S lnuto smlouvou ti pro‘úděiiíni díki neposkytnou třetím osobám he předchozího

má1 L‘fll flÚ 110 od SO LI hl tise ní.
3 SrnIu ni se dohodly. že v záležitostech dle iéto smlouvy jsoti oprá‘ nčiii kdiial oohu\ tdcné V Í těto smlou
4. Přikizce muže um smlo,i u povědět čdstečně nebo v celém rozsahu kd‘ kol i i po Čd

nak‘ú účinnosti dntllu kd s oni příkazník do‘děL
5. Příkainik může srnkLIvII pověikt s účinnosti ke konci kalendářního nIČSÍCC iiáslediiiicílio

InčSkk ve kterési byla \tovčď dornčena. ncvpIvne-lí z vpovědi doba pozdějšL Ke dni
učinnosti povědi zaniú závazek příkazníka uskutečňovat činnoNtL ke ktcr ni SL‘ vJ azal.
lesth)e Ii tímto přerušcflm činnosti inoha zniknout příkazci škoda. je přikaznik pm i nen na
toto nebezpečí upozornil a na‘ rhnouL jaků opatření je iřeha učinit.

6. Přika,ce muže oJ léto smlouy odsioupii případě. že přikaznik řádně ti \čoi nepilupl)\ nnoSti. UjIcI Z letů 5iil]0LI
7. Příkazník mŮ2e od této snilou\ odstoupil v případě. že přikaice hude v prodkní S uhrajou

Ibktur po dobu delší než 30 dnü.
-

8. Příka,cc uhradí přlkazníkLl za činnosti řúdnč uskutečněné do UčiflnotI V\ po‘ čdi éIO flhIOLI‘
\\ naio2e:é rláklad\ a prněřtnou čási úpbt

V Tuto smlou‘ Li lic měnil pisemn‘ mi dodatk podcpsanvmi odpo‘ědnnli zJ%(upci ohx‘LI sLran
(LI aio smlou‘ a se LI/uvírá na dobu určitou do dok splnění přcdmčtti srnlou\

I Tuto smlouva nabývi pl:itnnsti a ůčinnoti dnem jejího zveřejněni v registru sInIu‘
2.Smlouva je hotovenu ‚c äyřcch slejnopkech. z nichž příkazník obdrží jcdi‘o fl 1101Kw clil

p řĺkazi- e tři V hot flC II ĺ.

Příl oba číslo I kopie pisu z
Příloha číslo 2 os‘ ědčení odborné způsobilosti k činnostem aulorizo aného technika oboru

puicrnní stavby
Příloha číslo 3 cenová nahWka po u—atikd

1



jí ‘/tV Počáiküeh . 2016 IIaHčkoě Brodě dne 16.11.2016

Z2 příkazníLa : Za příLazce

Ing. II lna h uliná M (íI)r. ‚J2rnmir Mašek
IecIinick do/or při pro ádění díIi řediiel nemocnice

(;. ci/Ao ti ‚fl k/pí ) (nd/kv a pm/pi ‘i

Ing HEna PAULOVA ).hfld nam*tntC!Ha‘tŮVtOi

BnikDšS 2322 ÖBO 23 HaWWN B?nd

ičo s78a1OB5

.Wa(s 8


